
UCHWAŁA NR XXXII/455/21
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 27 stycznia 2021 r.

w sprawie przyjęcia apelu o pomoc w zorganizowaniu podstawowej opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 1 pkt 3 
Uchwały Nr XXX/497/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. 
poz. 3244 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Apel Rady Miasta Kołobrzeg o pomoc w zorganizowaniu podstawowej 
opieki zdrowotnej do lekarzy rodzinnych, działających na terenie miasta Kołobrzeg, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Przekazanie uchwały do lekarzy rodzinnych, działających na terenie miasta 
Kołobrzeg, powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lewandowski

Id: AB32F5C1-E0EC-4461-BB03-A79829960A8D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/455/21
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 27 stycznia 2021 r.

Apel Rady Miasta Kołobrzeg o pomoc w zorganizowaniu podstawowej opieki 
zdrowotnej

Rada Miasta Kołobrzeg zwraca się z apelem o pomoc mieszkańcom Gminy Miasto 
Kołobrzeg w zorganizowaniu podstawowej opieki zdrowotnej do lekarzy rodzinnych, 
działających na terenie miasta Kołobrzeg. Apel Rady Miasta Kołobrzeg związany jest 
z sytuacją, jaka wyniknęła w związku z przejściem na emeryturę jednego z lekarzy 
rodzinnych i pozostawieniem ok. 900 pacjentów, którzy utracili w tym momencie dostęp 
do podstawowej opieki zdrowotnej. Pacjenci nie otrzymali od Narodowego Funduszu 
Zdrowia informacji o innych świadczeniodawcach. Ze zgłoszeń mieszkańców wynika, że 
bezskutecznie szukają miejsca w innych poradniach podstawowej opieki zdrowotnej.

  
 

Przewodniczący Rady

Piotr Lewandowski

Id: AB32F5C1-E0EC-4461-BB03-A79829960A8D. Uchwalony Strona 1




